
若宮町内会
会員各位

２０２5年８月吉日
若宮町内会お祭り実行委員会

『若宮町内会お祭り』開催について

日頃は、町内会活動にご理解・ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、今年の町内会のお祭りは、９月２７日（土）の１１時～１５時に鎌倉海浜公園 由比ガ浜地区にて
開催いたします。
詳細は、添付のパンフレットをご覧ください。皆様のご参加を心よりお待ちしています。

①事前参加
申込書

①事前参加申込みについて
参加ご希望の方は、下記の事前参加申込書のご記入とご提出をお願いいたします。
※事前にお申込みいただいた方には ★焼きそば★フランクフルト★枝豆の
３点セット券の食券を当日受付にて人数分お渡しいたします。

②ボランティア募集について ～ご協力よろしくお願いいたします～
中学生以上の方で、当日の準備・店舗販売・後片付け等、お手伝いいただける方の募集を
いたします。下記のボランティア申込書にご記入をお願いします。詳細は後日連絡します。

※お問い合わせは、下記メールまたは 電話0467-23-7190（担当：見田）までご連絡ください。

●当日のフードコーナーは、食券または現金にて購入できますが、
特に★焼きそば★フランクフルト★枝豆は、売り切れがありますので
事前にお申込みください。 また、お早めにお越しください。 

②ボランティア申込書

切り取り線

住所

代表者お名前

(連絡先 電話番号）

参加人数 大人： 子ども：

切り取り線

＜ボランティア項目＞

※ご希望に○印を付けてください

Ａ： 当日の調理（10：00～）及び販売スタッフ(11:00～)
Ｂ: 簡易テント設営と撤収等

準備(10:00～）・後片付け（15:00～)
Ｃ： 催し物のお手伝い（１１：００～）
Ｄ: 前日の設備運搬等のお手伝い（１0：00～）

★①事前参加申込書②ボランティア申込書のご提出方法
使用済みなどの封筒に入れて最寄りの班長または役員宅にポストインか手渡し、もしくはメールで
WakamiyaPC1＠outlook.jp までご連絡ください。 【①事前参加申込みは9月10日（水）まで］

住所 由比ガ浜

お名前

連絡先(電話番号）

③子ども会ゲームコーナーについて
若宮子ども会員のお子様にはゲーム券を無料配布しますので、

事前に右記Googleフォームでのご予約をお願いいたします。
●子ども会に入っていないけど遊びたい！また追加で遊びたい！
というお子様は、当日現金で遊べます。是非この機会にご入会のご検討も
お願いします。子ども会の会費は無料です。

●入会のお問い合わせは ywakamiyakodomokai@yahoo.co.jp まで

9/10（水）締切

予約Googleフォーム
QRコード

mailto:ywakamiyakodomokai@yahoo.co.jp

	スライド 1

